ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH BÌNH ĐỊNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:            /UBND-KT    Bình Định, ngày        tháng        năm 2023

V/v tiêu chí làm cơ sở đánh giá chất
lượng công trình dân dụng, nhà công

nghiệp trên địa bàn tỉnh

Kính gửi:
- Sở Xây dựng;

- Sở Công Thương;
- Sở Giao thông vận tải;
- Sở Nông nghiệp và PTNT;
- Ban Quản lý Khu kinh tế tỉnh;
- Ban QLDA: Dân dụng và Công nghiệp,

Giao thông, Nông nghiệp và PTNT;
- UBND các huyện, thị xã, thành phố.

Xét đề nghị của Sở Xây dựng tại Văn bản số 2840/SXD-QLXD&VL ngày

25/8/2023 về việc đề nghị xem xét chấp thuận sử dụng các tiêu chí làm cơ sở đánh
giá chất lượng công trình dân dụng, nhà công nghiệp, Chủ tịch UBND tỉnh có ý
kiến như sau:

1. Đồng ý chủ trương về phương pháp đánh giá và bảng tiêu chí làm cơ sở
đánh giá chất lượng các công trình dân dụng và nhà công nghiệp trên địa bàn tỉnh,

phù hợp theo tài liệu hướng dẫn của Bộ Xây dựng theo như đề xuất của Sở Xây
dựng tại văn bản nêu trên.

2. Giao Sở Xây dựng phổ biến để thực hiện; thường xuyên theo dõi, kiểm
tra, tổng hợp kết quả, báo cáo đề xuất UBND tỉnh.

Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị liên quan phối hợp triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch UBND tỉnh;
- Các PCT UBND tỉnh;

- CVP, PVPKT;

- Lưu: VT, K6, K10, K19, K14.

KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

    Nguyễn Tự Công Hoàng

6262 29 08